
UCHWAŁA NR V/24/2019
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. 
poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 102 106,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 102 106,00 zł, zgodne z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2019 oraz wysokość 
limitów wydatków inwestycyjnych na 2019 rok, zgodne z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zwiększa się plan wydatków na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi, zgodnie z tabelą 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zwiększa się plan wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie 
z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu państwa, zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody ogółem  14  351 951,00 zł, w tym:

–  dochody majątkowe  205 000,00 zł,

–  dochody bieżące 14 146 951,00 zł,

- wydatki ogółem 14 801 486,00 zł, w tym:

–  wydatki majątkowe 712 000,00 zł,

–  wydatki bieżące 14 089 486,00 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie

Agnieszka Łysoń

Id: AE10B7A7-A17B-4451-9B4C-A729D7A2B5BF. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr V/24/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 25 lutego 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 200 000,00 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 200 000,00 200 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 200 000,00 200 000,00

Razem: 0,00 200 000,00 200 000,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 245 500,00 440,00 245 940,00

40002 Dostarczanie wody 245 500,00 440,00 245 940,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 440,00 940,00

750 Administracja publiczna 12 502,95 5 000,00 17 502,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 5 000,00 5 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 5 000,00 5 500,00

758 Różne rozliczenia 6 268 191,00 - 103 056,00 6 165 135,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 991 792,00 - 103 056,00 2 888 736,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 991 792,00 - 103 056,00 2 888 736,00

855 Rodzina 13 880,00 - 440,00 13 440,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

10 580,00 - 440,00 10 140,00

Id: AE10B7A7-A17B-4451-9B4C-A729D7A2B5BF. Podpisany Strona 1



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

7 280,00 - 440,00 6 840,00

Razem: 10 159 732,00 - 98 056,00 10 061 676,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 053 516,00 162,00 4 053 678,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 162,00 162,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 162,00 162,00

Razem: 4 090 113,00 162,00 4 090 275,00

Id: AE10B7A7-A17B-4451-9B4C-A729D7A2B5BF. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr V/24/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 25 lutego 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Rodzaj: Poroz. z JST

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 178,40 200 000,00 217 178,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 178,40 200 000,00 217 178,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

Razem: 17 178,40 200 000,00 217 178,40

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 161 575,80 5 000,00 2 166 575,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 701 900,00 5 000,00 1 706 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 5 000,00 65 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 761 936,41 -103 056,00 4 658 880,41

80101 Szkoły podstawowe 2 998 750,00 -103 056,00 2 895 694,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 887 600,00 -103 056,00 1 784 544,00

851 Ochrona zdrowia 53 000,00 20 200,00 73 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 000,00 20 200,00 73 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 20 200,00 55 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 643 685,30 -20 200,00 623 485,30

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 330 670,00 23 500,00 354 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 23 500,00 283 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 231 715,30 -43 700,00 188 015,30

4260 Zakup energii 150 000,00 -43 700,00 106 300,00

Razem: 10 592 088,60 -98 056,00 10 494 032,60

Id: AE10B7A7-A17B-4451-9B4C-A729D7A2B5BF. Podpisany Strona 1



Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 35 633,00 0,00 35 633,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 633,00 0,00 35 633,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 434,00 1 434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 682,28 -1 434,00 248,28

855 Rodzina 4 053 516,00 162,00 4 053 678,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 162,00 162,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 134,57 134,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 24,13 24,13

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3,30 3,30

Razem: 4 090 113,00 162,00 4 090 275,00

Id: AE10B7A7-A17B-4451-9B4C-A729D7A2B5BF. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr V/24/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 25 lutego 2019 r.

Zmiany w planie limitów na wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 300 000,00 200 000,00 500 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 200 000,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 400 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3926E Kobiele Wielkie-Lubień na odcinku od
km 18+ do km 27+427 etap 3

200 000,00 200 000,00 400 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Piwaki 100 000,00 0,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 207 000,00 0,00 207 000,00

70095 Pozostała działalność 207 000,00 0,00 207 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Ogrodzona 200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup działki w miejscowości Lesiopole 7 000,00 0,00 7 000,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 5 000,00

92695 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Budowa placu zabaw 5 000,00 0,00 5 000,00

Razem 512 000,00 200 000,00 712 000,00

Id: AE10B7A7-A17B-4451-9B4C-A729D7A2B5BF. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr V/24/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 25 lutego 2019 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dochody

851 Ochrona zdrowia 53 000,00 0,00 53 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 000,00 0,00 53 000,00

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 53 000,00 0,00 53 000,00

Razem dochody 53 000,00 0,00 53 000,00

Wydatki

851 Ochrona zdrowia 53 000,00 20 200,00 73 200,00

85154

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 000,00 20 200,00 73 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100,00 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 0,00 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 20 200,00 55 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

2 000,00 0,00 2 000,00

Razem wydatki  53 000,00 20 200,00 73 200,00

Id: AE10B7A7-A17B-4451-9B4C-A729D7A2B5BF. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr V/24/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 25 lutego 2019 r.

Zmiana w planie dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2019 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan  Zmiana  Po zmianie 

DOCHODY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 670,00 0,00 330 670,00

90002 Gospodarka odpadami 330 670,00 0,00 330 670,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

330 000,00 0,00 330 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 470,00 0,00 470,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 0,00 200,00

WYDATKI 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 670,00 0,00 354 170,00

90002 Gospodarka odpadami 330 670,00 0,00 354 170,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 0,00 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 0,00 38 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 250,00 0,00 16 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 010,00 0,00 7 010,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 004,00 0,00 1 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 626,70 0,00 1 626,70

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 23 500,00 283 500,00

Id: AE10B7A7-A17B-4451-9B4C-A729D7A2B5BF. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 0,00 1 229,30

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 500,00 0,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 0,00 800,00

Razem: 330 670,00 0,00 354 170,00

Id: AE10B7A7-A17B-4451-9B4C-A729D7A2B5BF. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 6 do uchwały Nr V/24/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 25 lutego 2019 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2019 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana  Po zmianie

750 Administracjia publiczna 59,00 0,00 59,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 59,00 0,00 59,00

2350
Dochody budżetu państwa związnae z realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego

59,00 0,00 59,00

855 Rodzina 18 200,00 -1 100,00 17 100,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 18 200,00

-1 100,00 17 100,00

2350
Dochody budżetu państwa związnae z realizacją zadań zleconych jednostkom
samorządu terytorialnego 18 200,00

-1 100,00 17 100,00

Razem 18 259,00
-1 100,00 17 159,00

Id: AE10B7A7-A17B-4451-9B4C-A729D7A2B5BF. Podpisany Strona 1




